АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2015г.

с. Мухоршибирь № 41

О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации муниципального образования

«Мухоршибирский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.11.2013г. № 995 «Об утверждении примерного

Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 3 постановления

Правительства Республики Бурятия от 30 декабря 2014г. № 688 «О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Республике Бурятия», администрации муниципального

образования «Мухоршибирский район» постановляет:

1.  Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» (приложение 1).

2.  Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» (приложение 2).

3.  Признать утратившими силу:

-  постановление от 29.12.2006г. № 446 «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних»;

-  постановление от 10.09.2014.г за № 604 «О внесении дополнений в Положение о

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального

образования «Мухоршибирский район».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» И.С.

Миронова.

;.Н.Молчанов